АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 25 октября 2011 г. N 1167

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ, ПРЕДЕЛЬНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ И ФОНДА

ОПЛАТЫ ТРУДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21.01.2011 N 15н "Об утверждении Типового положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования", приказом Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 14.04.2010 N 74 "Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативов численности работников территориальных фондов обязательного медицинского страхования и их филиалов по основным функциям", Положением о территориальном фонде обязательного медицинского страхования, утвержденным постановлением Губернатора области от 21.04.2011 N 349, постановляю:

1. Утвердить:

1.1. Предельную численность территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области в количестве 146 человек и структуру территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Фонд оплаты труда территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области на 2011 год в размере 38926,9 тыс. рублей.

Фонд оплаты труда территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области на 2012 год и будущие периоды определяется из месячного фонда оплаты труда, сложившегося по состоянию на 01.11.2011 с последующей индексацией в соответствии с нормативными правовыми актами Владимирской области, регулирующими порядок оплаты труда государственных гражданских служащих Владимирской области.

2. Признать утратившими силу:

- постановление главы администрации Владимирской области от 14 марта 1994 N 81 "Об утверждении структуры территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области";

- постановление Губернатора Владимирской области от 31.05.2006 N 404 "О внесении изменений в постановление главы администрации области от 14.03.94 N 81 "Об утверждении структуры и состава областного фонда обязательного медицинского страхования, положения об исполнительной дирекции фонда";

- постановление Губернатора Владимирской области от 19.05.2011 N 481 "О внесении изменений в постановление главы администрации области от 14.03.94 N 81 "Об утверждении структуры и состава областного фонда обязательного медицинского страхования, положения об исполнительной дирекции фонда".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ

Приложение

к постановлению

Губернатора

Владимирской области

от 25.10.2011 N 1167

СТРУКТУРА

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Директор.

Первый заместитель директора.

Заместитель директора по организации обязательного медицинского страхования.

Канцелярия.

Сектор информационной безопасности.

Отдел бухгалтерского учета, отчетности и финансово-кредитной политики.

Отдел организации обязательного медицинского страхования.

Финансово-экономический отдел.

Отдел финансового обеспечения и отчетности.

Кадрово-юридический отдел.

Контрольно-ревизионный отдел.

Отдел информационных технологий.

Административно-хозяйственный отдел.

Межрайонные филиалы:

Александровский, Владимирский, Вязниковский, Гусь-Хрустальный, Ковровский, Муромский, Собинский, Юрьев-Польский.